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EN BISKOP SOM VÅGER Å GÅ NÆR 

Hilsen ved presentasjon av Svein Valle som ny biskop i Sør-Hålogaland 
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Kirkerådet tilsatte i går Svein Valle som biskop i Sør-Hålogaland. Han 

fikk 11 stemmer, mens Hallgeir Elstad fikk tre stemmer. Kirkerådet 

hadde tre sterke og svært forskjellige kandidater. For mange av oss i 

Kirkerådet har det også denne gangen vært vanskelige valg å ta. Slik 

skal det være når man har sterke og ulike kandidater, som vil tilføre 

bisperollen veldig forskjellige kvaliteter. 

Avstemmingsresultatet i den rådgivende avstemmingen har vært 

jevnt, og det har vært mye engasjement i frem mot gårsdagens 

tilsetting. 

Svein Valle er en strategisk, visjonær og folkelig kirkeleder med stor 

evne til å motivere, inspirere og få ting til å skje. Han har en variert 

bakgrunn fra KFUK-KFUM, som sjømannsprest, kapellan, sokneprest, 

og studentprest. Han rakk knapt å bli domprost, før han måtte trå til 

som fungerende biskop. Denne oppgaven har han fylt på en kraftfull 

og imponerende måte.  

Fra tiden som studentprest har han med seg forståelsen av 

presterollen i en sekulær sammenheng og hvordan kirken skal finne 

sin plass i samfunnet. Han har jobbet mye med ungdom, og er svært 

opptatt av barn og unge som sliter med psykiske plager og voksne 

som leter etter mening.  

I arbeidet med oppfølging av Sannhets- og forsoningskommisjonens 

arbeid har han våget å gå helt nær og inn i vanskelige spørsmål, i 

møte med samisk kultur og kirkeliv. Ikke minst gjelder dette det 



lulesamiske. Her har han vist ydmykhet, og stor vilje til å se, lytte, 

lære og ta til seg. 

Svein Valle viser en god evne til å forstå hva lederutfordringene består 

i og hva som skal til for å komme videre. Kirkerådet har lagt vekt på at 

han er en tydelig lederprofil, og at han viser svært gode strategiske 

evner. Han har et stort pågangsmot og tilfører mye energi. Svein Valle 

blir en biskop med evne til å peke ut retning, og inspirere til å komme 

videre. 

 

 

 


